UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 789/VPUBND-HCQT             Đồng Tháp, ngày 18 tháng 9  năm 2020
V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời lãnh đạo các đơn vị đến dự Họp trực tuyến về công tác tuyển

chọn lao động đi làm việc có thời hạn theo hợp đồng tại Nhật Bản đợt 2 năm

2020, cụ thuể như sau:

    1. Thời gian: bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 22 tháng 9 năm 2020.

2. Điểm cầu tỉnh:

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu

-  Địa điểm: Văn phòng UBND Tỉnh.

   - Thành phần: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Công ty xuất

khẩu lao động, Trung Dịch vụ việc làm Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

3. Điểm cầu cấp huyện:

- Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân.

- Thành phần do UBND cấp huyện mời: Thành viên Ban chỉ đạo việc

làm giảm nghèo cấp huyện.

 4. Tài liệu: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

   5. Chuẩn bị kết nối đường truyền: Cổng Thông tin điện tử Tỉnh.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu (chủ trì);

- NC/Quang Minh dự;

- Phòng HC,QT;

- Lưu VT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Công Minh